

Nr sprawy: PGK ZP 271.7D-1.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO.

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanego w BZP pod numerem **611911-N-2020** z dnia **2020-11-18** r. w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Sukcesywna sprzedaż i dostawa kawy ziarnistej wraz z wyposażeniem w ciśnieniowe urządzenia do jej przygotowania dla obiektów P.G.K. Termy Uniejów w Uniejowie.**” dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „TERMY UNIEJÓW” Sp. z o.o. w Uniejowie Numer referencyjny **PGK ZP 271.7D-1.2020**

Działając na podstawie wytycznej art. 38 pkt. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Termy Uniejów Sp. z o.o. w Uniejowie udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców.

Pytania do SIWZ nr PGK ZP 271.7D-1.2020 z dnia 23-11-2020

Pytanie nr 1

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia:

CZĘŚĆ III, Opis przedmiotu zamówienia

Punkt 2. Podpunkt 1. Proszę o zmianę w Przedmiocie zamówienia:

- a) Mieszanka 80 % Arabika i 20 % Robusta na : **mieszanka kaw Arabika i Robusta o zawartości Robusty nie większej niż 20 %** - ze względu na możliwość dopasowania smaku kawy do Państwa potrzeb.
- b) Mieszanka 60 % Arabika i 40% Robusta na: **mieszanka kaw Arabika i Robusta o zawartości Robusty nie większej niż 40 %** - ze względu na możliwość niewielkich różnic procentowych w przygotowaniu mieszanki kawy w zależności od zakupionego surowca, który jest surowcem naturalnym i jego walory smakowe są zależne od danych warunków uprawy w określonym czasie.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klientów korzystających z obiektów Zamawiającego oraz uwzględniając ich opinię Zamawiający w Części III pkt. Pkt 2 SIWZ określił wymagania dotyczące proporcji mieszanek kaw. Zamawiający dopuszcza **10%** różnicę w oferowanych mieszankach oraz wymaga każdorazowo dostarczenie kart katalogowych dostarczanych

produktów w których jednoznacznie będzie określony skład procentowy poszczególnych rodzajów kaw.

Pytanie nr 2

Punkt 23

...Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonywania przesunięć ilościowych pomiędzy poszczególnymi pozycjami asortymentowymi ...podpunkt b) przesunięcia nie mogą przekroczyć 40% ilości danej pozycji asortymentowej...

Pytanie: W SIWZ w punkcie 2.1 jak i w załączniku nr 1 (FORMULARZ OFERTY) nie ma informacji o ilości danej mieszanki kawy, więc jak mamy wyliczyć cenę oferty, która jest głównym kryterium oceny oferty? Czy można wyliczyć cenę na podstawie najtańszej kawy, jakby nie było przesunięć danych pozycji asortymentowych? Jaką ilość zamawianej kawy Zamawiający przyjmie przy wyliczaniu ceny całkowitej: 600kg czy 1000kg?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z pkt 1, załącznik nr 1 (formularz oferty) do SIWZ, należy podać cenę jednostkową netto za 1 sztukę (opakowanie 1 kg) przy założeniu minimum 600 kg (target obligatoryjnie) maksimum 1000 kg (target możliwy) kawy rocznie – przez okres 24 miesięcy przy założeniu, że należy wyposażyć obiekty Zamawiającego w wyspecyfikowane urządzenia za cenę całkowitą w wysokości.

Pytanie nr 3

Punkt 38.

Podpunkt I.

W przypadku trzykrotnego zgłoszenia usterek Wykonawca wymieni wadliwy ekspres na nowy...

Prośba o zmianę: **W przypadku trzykrotnego zgłoszenia awarii tego samego typu w ciągu miesiąca będącej wadą fabryczną podzespołu a nie wynikającą ze złej obsługi ekspresu Wykonawca wymieni ekspres na sprawny tej samej klasy...**

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zgodnie z pkt. 38, ppkt I, części III SIWZ- zapis pozostaje w mocy.

Pytanie nr 4

Punkt 39.

Tabela – Ekspres automatyczny duży:

- dane techniczne: dodatkowy pojemnik na czekoladę

Pytanie: czy Zamawiający przewiduje wydawanie napoju czekoladowego z automatu i czy w związku z tym będzie zamawiał od Wykonawcy napój czekoladowy do ekspresu? **Prośba o wpisanie napoju czekoladowego do specyfikacji zamówień.**

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga dostarczenie ekspresów do kawy zgodnych z parametrami technicznymi określonymi w pkt 39 SIWZ, które pozostają w mocy.

Na chwilę obecną, Zamawiający nie przewiduje zakupu czekolady.

Pytanie nr 5

Punkt 49.

Informacja na temat podwykonawców – pytanie:

W zakresie dostaw produktów na stałe nasza firma współpracuje z firmą kurierską, która spełnia wszystkie wymogi dotyczące zarówno dysponowaniem osobami, które są zdolne do realizacji zamówień jak i środków transportu przystosowanych i dopuszczonych przez SANEPID do przewozu żywności. Mamy podpisaną stałą umowę, czy musimy wpisywać tę firmę jako podwykonawcę i przekazywać umowę współpracy?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Należy wypełnić zgodnie z „Formularzem oferty”.

Pytanie nr 6

Punkt 51.

Ten punkt nie jest możliwy do akceptacji, gdy podwykonawcą jest firma kurierska, z którą firma Strauss Cafe Poland ma podpisany stały kontrakt i nie ma możliwości przekazywania dowodów zapłaty za dostawy zrealizowane tylko dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Warunkiem zapłaty przez Zamawiającego należnego wynagrodzenia za odebrane dostawy jest przedstawienie dowodów zapłaty wymagalnego wynagrodzenia. W przypadku nie przedstawienia dowodów zapłaty wymagalnego wynagrodzenia podwykonawcom, biorącym udział w realizacji odebranych dostaw w terminie 14 dni od daty przesłania wezwania do ich przedstawienia Zamawiający wstrzyma wypłatę wynagrodzenia do czasu wyjaśnienia zobowiązań wobec podwykonawców.

Pytanie nr 7

Część XV Opis kryteriów

Punkt 2 – Sposób realizacji zamówienia (SR)

SR1- wydajność dostarczonych urządzeń

ABC – czy wydajność ma dotyczyć obu oferowanych urządzeń: dużego i małego? Nie ma możliwości i potrzeby, aby wydajność małego urządzenia była powyżej 100 filiżanek za godzinę ze względu na to, że ekspres ma mały zbiornik na wodę, fusy i ziarna kawy i w trakcie wykonania ponad 100 kaw na godzinę wszystkie pojemniki należy bądź opróżniać (zbiornik na fusy) lub napełniać (zbiornik na wodę i kawę ziarnistą).

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Wydajność dostarczonych urządzeń dotyczy obu oferowanych urządzeń.

Bieżącą obsługę małych ekspresów zajmuje się personel Zamawiającego.

Pytanie nr 8

Str. 35 pod UWAGA:

...Wykonawca może dostać maksymalnie 40 pkt.

- gdzie maksymalnie 20 pkt. Może otrzymać w podkryterium SR1 - czas realizacji zamówienia, POWINNO BYĆ – wydajności dostarczonych urządzeń.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zapis został zmieniony przez Zamawiającego.

Pytanie nr 9

Załącznik nr 4 do SIWZ: UMOWA....

Punkt 3.1.1

Prośba o zmianę: Zapotrzebowanie zgłaszane do godziny 10.30, dostawa następnego dnia roboczego, zapotrzebowanie zgłaszane po godzinie 10.30 dostawa towaru w ciągu dwóch dni roboczych. Prośba ze względu na fakt, że kawa jest produktem o długim terminie przydatności i nie ma potrzeby zamawiania jej z dnia na dzień.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Z uwagi na to, iż obiekty Zamawiającego stanowią bazę turystyczną czynną w każdy dzień tygodnia i święta. Zamawiający oczekuje od Wykonawcy dostarczenie towaru który został zgłoszony dnia poprzedniego do godziny 10.30.

Pytanie nr 10

Punkt 3.3.1 do 3.3.4

Na jakiej podstawie Zamawiający stwierdzi fakt otrzymania żywności o niewłaściwej jakości zdrowotnej czy handlowej?

Jaki podmiot będzie weryfikował niezgodność towaru z zamówieniem i na jakiej podstawie?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający będzie weryfikował jakość zdrowotną czy handlową na podstawie:

- Źródła pochodzenia kawy, wskazana na opakowaniu;
- Opakowania, które powinno być hermetycznie zamknięte;
- okresu zamknięcia kawy w opakowaniu, zbyt długi okres zamknięcia kawy, powoduje iż traci na walorach;
- dobrego opakowania, które będzie posiadało wentyl w torbie z kawą;
- ziarna kawy które powinny być pełne, niepokruszone.

Osoba odpowiedzialna za przyjmowanie towaru jest również odpowiedzialna za weryfikację niezgodności towaru z zamówieniem.

Pytanie nr 11

Punkt 3.4

Nie ma możliwości przekazywania zasad współpracy Strauss Cafe z podwykonawcami w tym przypadku firmami kurierskimi, które dostarczają towar, to tajemnica handlowa firmy. Nie ma zastosowania przy współpracy z firmą kurierską, która zajmuje się dostawami towaru do klientów. Prośba o zmianę ze względu na fakt, że kawa jest produktem zapakowanym hermetycznie z długim terminem przydatności nie musi być dowożona własnym transportem.

Możemy dostarczyć certyfikaty, które posiadają firmy kurierskie o dopuszczeniu do wykonywania tego rodzaju usług.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy dostarczenie informacji handlowych a jedynie umowy określającej zasady współpracy, szczególnie w zakresie realizacji dostawy oraz czas realizacji zamówienia.

Ewelina Szafarz

Mariusz Łukasik

P.G.K. TERMY UNIEJÓW ZP. Z O.O.